
і
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

. 0 3  ̂ .2021 м. Рівне №

Про стан фінансово-бюджетної 
дисципліни

На виконання розпорядження голови Рівненської обласної державної 
адміністрації від 17 лютого 2021 року № 119 «Про стан фінансово- 
бюджетної дисципліни в області», керуючись Положенням про управління 
освіти і науки Рівненської облдержадміністрації, затвердженим 
розпорядженням голови Рівненської обласної державної адміністрації від 
23 липня 2018 року № 483

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам закладів і установ, які належать до сфери управління 
управління освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації

1) Забезпечити:

дотримання фінансово-бюджетної дисципліни, економне та ефективне 
використання фінансових і матеріальних ресурсів;

виконання вимог статті 26 Бюджетного кодексу України щодо 
організації ефективної системи внутрішнього контролю за дотриманням 
законності та ефективності використання бюджетних коштів, досягненням 
результатів відповідно до встановленої мети, завдань, планів і вимог щодо 
діяльності розпорядників бюджетних коштів;

безумовне виконання вимог Закону України «Про публічні закупівлі»;

2) Щоквартально у складі бюджетної звітності подавати інформацію 
щодо проведених заходів фінансового контролю.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ


